
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЮЖНОЕ БУТОВО

Р Е Ш Е Н И Е

23 июня 2020 года № 33/1

О  согласовании  ежеквартального
сводного  районного  календарного
плана  по  досуговой,  социально-
воспитательной,  физкультурно-
оздоровительной  и  спортивной
работе  с  населением  по  месту
жительства на 3 квартал 2020 года

В соответствии  с  пунктом 3  части  7  статьи  1  Закона  города  Москвы
от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы» и на основании обращения управы района Южное Бутово  в городе
Москве от 22.06.2020 № б/н, Совет депутатов муниципального округа Южное
Бутово РЕШИЛ:

1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план по
досуговой,  социально-воспитательной,  физкультурно-оздоровительной  и
спортивной работе с населением по месту жительства на 3 квартал 2020 года
(приложение). 

2.  Направить  настоящее  решение  в  Департамент  территориальных
органов исполнительной власти города Москвы,  префектуру Юго-Западного
административного  округа  города  Москвы  и  управу района  Южное  Бутово
города Москвы.

3.  Опубликовать  настоящее  решение  в  бюллетене  «Московский
муниципальный  вестник»  и  разместить  на  официальном  сайте  www.south-
butovo.ru .

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  главу
муниципального округа П.В. Голубцова.

Глава муниципального округа
Южное Бутово                                 П.В. Голубцов

http://www.south-butovo.ru/
http://www.south-butovo.ru/


Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Южное Бутово
от 23 июня 2020 года №33/1

Сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе 
с населением по месту жительства на 3 квартал 2020 года.

№ Дата и время
проведения

Наименование мероприятия Место проведения Предполагаемое
количество
участников

Организатор мероприятия

ИЮЛЬ
1. 01.07.2020 –

29.08.2020
Онлайн конкурс живописных
работ «Врачи – герои нашего

времени»

ул. Маршала Савицкого
д.16

70 НКО «Горизонт»

2.

08.07.2020
Большой видео-концерт,

посвященный Дню Семьи, любви
и верности

Интернет – ресурсы
фонда: сайты, социальные

сети, адресно – дома
интернаты

50
БФ «Взлётная полоса» 

Черновская Е.А.

3. 08.07.2020
12:00

"Совет да любовь" – видеоролик,
посвященный Всероссийскому
дню семьи, любви и верности

https://vk.com/biblioteka194 50
Библиотека № 194

 Рязанова А.В.

4.
08.07.2020 

12:00

"День семьи, любви и верности!"
Чаепитие и беседы о семейной

жизни для прихожан храма

ул. Маршала Савицкого,
д.22-24 

100
храм священномученика Владимира,
митрополита Киевского и Галицкого

5.
08.07.2020

12:00

«Святые Петр и Феврония» -
праздничное мероприятие,

посвященное Дню семьи, любви и
верности

ул. Южнобутовская, д.6
стр.1

храм святого Праведного
воина Адмирала Феодора

Ушакова 

300 Отдел досуга
ГБУ "ЦДиК  «Южное Бутово»

Ерко А.В.

6.
10.07.2020

17:00 – 18:00

Торжественная встреча с участием
родителей и детей в честь «Дня

семьи, любви и верности»
ул. Изюмская, д.37, к.4 15

РОО МФСК «Ветеран-Спорт»
Матиевич А.А. 

Никифорова Е.В.
7.

12.07.2020
12:00

Чаепитие с участием многодетных
семей и ветеранов ВОВ в честь

праздника св. Петра и Павла

ул. Маршала Савицкого, 
д. 22-24 

100
храм священномученика Владимира,
митрополита Киевского и Галицкого



8. 15.07.2020 –
21.07.2020

Онлайн выставка в галереи
«Листок» тема: «Сказки мира»

ул. Маршала Савицкого
д.16

80 НКО «Горизонт»

9.
15.07.2020

11:00 – 16:00

Участие команды Клуба в
Фестивале по настольному

теннису
ул. Рабочая, д.30, стр.3 22

РОО МФСК «Ветеран-Спорт»
Матиевич А.А.

10.
21.07.2020

Проект «Счастливое лето – детям
России». Концерт

Интернет – ресурсы
фонда: сайты, социальные

сети
50

БФ «Взлётная полоса» 
Черновская Е.А.

11. 23.07.2020 –
14.08.2020

Онлайн выставка в галерее
«Изопарк» тема: «Мое лето»

ул. Маршала Савицкого
д.16

80 НКО  «Горизонт»

12. 24.07.2020
14:00

"Дачное Бутово" - видеоэкскурсия https://vk.com/biblioteka194 50 Библиотека № 194 
Махова М.А.

13.
28.07.2020

Видео – спектакль 
«Детский театр – детям»

Интернет – ресурсы
фонда: сайты, социальные

сети
50

БФ «Взлётная полоса» 
Черновская Е.А.

АВГУСТ
1.

05.08.2020 
12:00

Конкурс «Битва хоров»
Вокальный конкурс среди

хоровых коллективов проекта
«Московское долголетие»

ул. Веневская, д.2А 300
ТЦСО «Бутово»

 «Мой социальный центр»
Ванеева Г.А.

2.
05.08.2020

15:00 – 16:30

Урок патриотического воспитания
с детьми в честь Дня ВДВ России

с участием ветеранов боевых
действий в Афганистане

ул. Изюмская, д.37, к.4 12
РОО МФСК «Ветеран-Спорт»

Матиевич А.А.

3.
10.08.2020

Видео-концерт юных дарований
«Детские песни о главном»

Интернет – ресурсы
фонда: сайты, социальные

сети
50

БФ «Взлётная полоса»
 Черновская Е.А.

4.
15.08.2020 –
22.08.2020

12:30 – 17:30

Организация и проведение
совместного турнира по мини-
футболу, посвященного памяти
воина-интернационалиста В.Ф.

Шпоть

ОК Лужники
 ул. Лужники, д.24

футбольное поле № 7 
у МСА

120
РОО МФСК «Ветеран-Спорт»

Матиевич А.А.

5.
18.08.2020 Мастер-класс по хореографии

Интернет – ресурсы
фонда: сайты, социальные

сети
150 

БФ «Взлётная полоса»
Миськова В.И.

6. 19.08.2020 «Пришел спас – Яблочко припас!» Уточняется 300 ТЦСО «Бутово»

https://vk.com/biblioteka194


12:00
- первый праздник урожая в

рамках праздника «Яблочный
спас» на базе МСЦ 

 «Мой социальный центр»
Ванеева Г.А

7.
22.08.2020 

15:00
«Гордо реет над Россией»,

дворовый праздник, посвященный
Дню Российского флага

ул. Адмирала Лазарева,
д.17, стр. 2

300 Отдел досуга
ГБУ "ЦДиК  «Южное Бутово»

директор Ерко А.В.

8. 22.08.2020
12:30

"Флаг – символ величия России" –
видеопрезентация, посвященная

Дню флага РФ
https://vk.com/biblioteka194 50

Библиотека № 194 
Ганичева А. М.

9. 24.08.2020
11:00

Мастер-классы «Государственные
флаги»

ул. Изюмская, д.47, корп.1 25
НКО Вектор

Депадель В.В.
10. 24.08.2020

12:00
День открытых дверей ул. Изюмская, д.47, корп.3 10

НКО Вектор
Пушкарева Е.В.

11.
25.08.2020

Дни открытых дверей.
Прослушивание студийцев

ул.  Изюмская, д.37, кор.2 30
БФ «Взлётная полоса»

Черновская Е.А.
12.

29.08.2020
11:00 – 14:00

4-й открытый турнир по мини-
футболу, посвященный Дню

Государственного флага России

стадион ГБОУ Школа 
№ 1980 СП № 3 Чечерский

проезд, д.22, к.1
90 РОО МФСК «Ветеран-Спорт»

Матиевич А.А.
13. 29.08.2020 –

30.08.2020 
10:00 – 18:00

«Территория творчества»- день
открытых дверей, интерактивная

программа для детей.

ул. Адмирала Лазарева,
д.17, стр. 2 400

Отдел досуга
ГБУ "ЦДиК  «Южное Бутово»

директор Ерко А.В.
14. 29.08.2020

11:00 – 16:00
«День открытых дверей» ул. Маршала Савицкого

д.16
70 НКО «Горизонт»

СЕНТЯБРЬ
1.

дата
уточняется

Конкурс «Супербабушка Москвы
2020» 

Окружной этап
ул. Веневская, д.2А 300

ТЦСО «Бутово»
 «Мой социальный центр»

Ванеева Г.А
2.

01.09.2020 
"Книжная ярмарка"

благотворительная раздача книг
православного содержания

ул. Маршала Савицкого, д.
22-24 

100
храм священномученика Владимира,
митрополита Киевского и Галицкого

3.
01.09.2020

13:00

"Здравствуй, школьная пора!" –
видеоролик, посвященный Дню

знаний и началу нового учебного
года

https://vk.com/biblioteka194 50 Библиотека № 194 
Ганичева А. М.

https://yandex.ru/maps/213/moscow/house/ulitsa_admirala_lazareva_17s2/Z04YcwRnSkMFQFtvfXl1dXhkbQ==/
https://yandex.ru/maps/213/moscow/house/ulitsa_admirala_lazareva_17s2/Z04YcwRnSkMFQFtvfXl1dXhkbQ==/


4.
01.09.2020 

10:00
Праздник «День знаний»

Спортивная площадка
между школьными

зданиями ул. Поляны д.53
и ул. Поляны д.31 «А»

500
ГБОУ Школа № 1883 «Бутово»

Заместитель директора – 
Прудникова Е.А.

5.
01.09.2020 

10:00

Торжественная линейка
«Добро пожаловать в страну

знаний!» 

ул. аллея Витте, 
д.2, корп.1

350
ГБОУ Школа № 1981

директор Чермошенцев А.В.

6. 01.09.2020 
11:00

Торжественная линейка «Добро
пожаловать в страну знаний!»

ул. аллея Витте, 
д.2, корп.1

350
ГБОУ Школа № 1981

директор Чермошенцев А.В.
7.

01.09.2020
08:00 - 13:30

«ДЕНЬ ЗНАНИЙ»
Торжественная линейка,

«Первый звонок»,
классные часы,

праздничные мероприятия
1-11 классы

ул. Адмирала Руднева, д.
16, к. 1

1500

ГБОУ Школа № 2009
Баданов А.В.
Устинова Г.Н.
Елшина М.Б.

Петрович В.А.
Володичева Н.В.

Свотина Ю.Г.
Варганова Т.И.

8.

01.09.2020
08:00 - 13:30

«ДЕНЬ ЗНАНИЙ»
Торжественная линейка,

«Первый звонок»,
классные часы,

праздничные мероприятия
1-11 классы

ул. Бартеневская, д. 49, к. 4 700

ГБОУ Школа № 2009
Баданов А.В.
Устинова Г.Н.
Елшина М.Б.

Петрович В.А.
Володичева Н.В.

Свотина Ю.Г.
Варганова Т.И.

9.

01.09.2020
08:00 - 13:30

«ДЕНЬ ЗНАНИЙ»
Торжественная линейка,

«Первый звонок»,
классные часы,

праздничные мероприятия
1-11 классы

ул. Адмирала Лазарева, д.
40, к. 2

700

ГБОУ Школа № 2009
Баданов А.В.
Устинова Г.Н.
Елшина М.Б.

Петрович В.А.
Володичева Н.В.

Свотина Ю.Г.
Варганова Т.И.

10. 01.09.2020
08:00 - 13:30

«ДЕНЬ ЗНАНИЙ»
Торжественная линейка,

«Первый звонок»,
классные часы,

ул. Южнобутовская, д. 76,
к. 1

500 ГБОУ Школа № 2009
Баданов А.В.
Устинова Г.Н.
Елшина М.Б.



праздничные мероприятия
1-11 классы

Петрович В.А.
Володичева Н.В.

Свотина Ю.Г.
Варганова Т.И.

11.

01.09.2020
08:00 - 13:30

«ДЕНЬ ЗНАНИЙ»
Торжественная линейка,

«Первый звонок»,
классные часы,

праздничные мероприятия
1-11 классы

ул. Южнобутовская, д. 52,
к. 2

700

ГБОУ Школа № 2009
Баданов А.В.
Устинова Г.Н.
Елшина М.Б.

Петрович В.А.
Володичева Н.В.

Свотина Ю.Г.
Варганова Т.И.

12.

01.09.2020
-30.09.2020

МЕСЯЧНИК
дорожной безопасности

(Встречи с сотрудниками ГИБДД,
конкурсы плакатов, мини-
проекты, классные часы,

викторины по ПДД, в/фильмы,
м/фильмы)

ул. Адмирала Руднева, д.
16, к. 1

1200

ГБОУ Школа № 2009
Баданов А.В.
Устинова Г.Н.
Елшина М.Б.

Петрович В.А.
Володичева Н.В.

Свотина Ю.Г.
Варганова Т.И.

13.
01.09.2020
-30.09.2020

МЕСЯЧНИК
дорожной безопасности

(Встречи с сотрудниками ГИБДД,
конкурсы плакатов, мини-
проекты, классные часы,

викторины по ПДД, в/фильмы,
м/фильмы)

ул. Бартеневская, д. 49, к. 4 500

ГБОУ Школа № 2009
Баданов А.В.
Устинова Г.Н.
Елшина М.Б.

Петрович В.А.
Володичева Н.В.

Свотина Ю.Г.
Варганова Т.И.

14.
01.09.2020
-30.09.2020

МЕСЯЧНИК
дорожной безопасности

(Встречи с сотрудниками ГИБДД,
конкурсы плакатов, мини-
проекты, классные часы,

викторины по ПДД, в/фильмы,
м/фильмы)

ул. Адмирала Лазарева, д.
40, к. 2

500

ГБОУ Школа № 2009
Баданов А.В.
Устинова Г.Н.
Елшина М.Б.

Петрович В.А.
Володичева Н.В.

Свотина Ю.Г.
Варганова Т.И.

15. МЕСЯЧНИК ул. Южнобутовская, д. 76, 400 ГБОУ Школа № 2009



01.09.2020
-30.09.2020

дорожной безопасности
(Встречи с сотрудниками ГИБДД,

конкурсы плакатов, мини-
проекты, классные часы,

викторины по ПДД, в/фильмы,
м/фильмы)

к. 1

Баданов А.В.
Устинова Г.Н.
Елшина М.Б.

Петрович В.А.
Володичева Н.В.

Свотина Ю.Г.
Варганова Т.И.

16.
01.09.2020
-30.09.2020

МЕСЯЧНИК
дорожной безопасности

(Встречи с сотрудниками ГИБДД,
конкурсы плакатов, мини-
проекты, классные часы,

викторины по ПДД, в/фильмы,
м/фильмы)

ул. Южнобутовская, д. 52,
к. 2

500

ГБОУ Школа № 2009
Баданов А.В.
Устинова Г.Н.
Елшина М.Б.

Петрович В.А.
Володичева Н.В.

Свотина Ю.Г.
Варганова Т.И.

17.
01.09.2020
-30.09.2020

Экспозиция музея обороны
Москвы

«Москва 1941 года»
(экскурсии по графику)

ул. Адмирала Лазарева, д.
40, к. 2

200
ГБОУ Школа № 2009

Устинова Г.Н.
Володичева Н.В.

18.

01.09.2020
-30.09.2020

Экспозиция музея обороны
Москвы

«Животные в годы войны,
1941-1945 гг.»

(экскурсии по графику)

ул. Южнобутовская, д. 52,
к. 2

200
ГБОУ Школа № 2009

Устинова Г.Н.
Володичева Н.В.

19.
01.09.2020 

10:00

Торжественная линейка
«Добро пожаловать в страну

знаний!»
ул. Бартеневская, д.27 350

ГБОУ Школа № 1981
директор Чермошенцев А.В.

20. 01.09.2020 
11:00

Торжественная линейка «Добро
пожаловать в страну знаний!»

ул. Бартеневская, д.27 350
ГБОУ Школа № 1981

директор Чермошенцев А.В.
21. 01.09.2020 –

08.09.20
Дни открытых дверей

ул. Брусилова,
д.27

50
ННОУКС "Школа красоты и здоровья

Елены Карасевой"
22. 01.09.2020 –

07.09.2020
Выставка творческих работ
учащихся ИЗО – отделения

«Здравствуй, школа!»,
посвященная Дню знаний

ул. Адмирала Лазарева,
д.57

15 ДШИ им. В.В. Крайнева 
И.В. Одинцова

23. 01.09.2020
10:00 - 10:45

Праздник
«Школа – время открытий»

ул. Южнобутовская, д. 52,
к. 2

150 ГБОУ Школа № 2009
Осипова Г.А.



для учащихся 1-х, 11-х классов и
их родителей

Шлыкова Н.А.

24. 02.09.2020 -
04.09.2020

«Дорогая моя столица!»
Конкурс-выставка рисунков

ул. Бартеневская, д. 49, к. 4 150
ГБОУ Школа № 2009

Петрович В.А.
25. 02.09.2020 -

04.09.2020
Конкурс рисунка на асфальте

«Лучший город земли»
ул. Южнобутовская, д. 52,

к. 2
100

ГБОУ Школа № 2009
Варганова Т.И.

26. 02.09.2020
15:00

День знаний
ул. Маршала Савицкого

д.16
80 НКО «Горизонт»

27. 02.09.2020 –
02.10.2020

10:00 – 20:00

Выставка
«Портрет героя»

б-р Адмирала Ушакова, 
д.12

300 ГБУК «КЦ «Лира»

28.

02.09.2020
Концерт памяти жертв теракта в

Беслане

ул. Южнобутовская, д.6,
стр.2

ст. м. Бульвар Адмирала
Ушакова

4100
БФ «Взлётная полоса»

Черновская Е.А.

29. 03.09.2020
12:00 «Имя трагедии - Беслан»

ул. аллея Витте, 
д.2, корп.1

100
ГБОУ Школа № 1981

директор Чермошенцев А.В.

30. 03.09.2020
12:00 «Имя трагедии - Беслан» ул. Бартеневская, д.27 150

ГБОУ Школа № 1981
директор Чермошенцев А.В.

31.
03.09.2020

14:20
День солидарности и борьбы с

терроризмом

ул. Поляны д.53,
ул. Поляны, д.31 «А», 
ул. Скобелевская, д.30

420
ГБОУ Школа № 1883 «Бутово»

Заместитель директора – 
Прудникова Е.А.

32.
03.09.2020

17:30 – 19:00

Урок патриотического воспитания
с детьми с участием ветеранов

боевых действий в Афганистане в
честь Дня города Москвы

ул. Изюмская, д.37, к.4 15
РОО МФСК «Ветеран-Спорт»

Матиевич А.А. 
Фардзинов Д.Л.

33.
03.09.2020

День солидарности в борьбе с
терроризмом

День памяти жертв Беслана

ул. Адмирала Руднева, д.
16, к. 1

3000
ГБОУ Школа № 2009

Устинова Г.Н.

34.
03.09.2020

12:10 - 13:00
Устный журнал

«Памяти Беслана»

ШК-3
ул. Адмирала Лазарева, д.

40, к. 2
700

ГБОУ Школа № 2009
Володичева Н.В.

35. 04.09.2020 День города.
Москве – 873 года

Классные часы,

ул. Адмирала Руднева, д.
16, к. 1

1200 ГБОУ Школа № 2009
Баданов А.В.
Устинова Г.Н.
Елшина М.Б.



викторины, квесты

Петрович В.А.
Володичева Н.В.

Свотина Ю.Г.
Варганова Т.И.

36.

04.09.2020

День города.
Москве – 873 года

Классные часы,
викторины, квесты

ул. Бартеневская, д. 49, к. 4 500

ГБОУ Школа № 2009
Баданов А.В.
Устинова Г.Н.
Елшина М.Б.

Петрович В.А.
Володичева Н.В.

Свотина Ю.Г.
Варганова Т.И.

37.

04.09.2020
День города.

Москве – 873 года
Классные часы,

викторины, квесты

ул. Адмирала Лазарева, д.
40, к. 2

500

ГБОУ Школа № 2009
Баданов А.В.
Устинова Г.Н.
Елшина М.Б.

Петрович В.А.
Володичева Н.В.

Свотина Ю.Г.
Варганова Т.И.

38.

04.09.2020

День города.
Москве – 873 года

Классные часы,
викторины, квесты

ул. Южнобутовская, д. 76,
к. 1

400

ГБОУ Школа № 2009
Баданов А.В.
Устинова Г.Н.
Елшина М.Б.

Петрович В.А.
Володичева Н.В.

Свотина Ю.Г.
Варганова Т.И.

39.

04.09.2020

День города.
Москве – 873 года

Классные часы,
викторины, квесты

ул. Южнобутовская, д. 52,
к. 2

500

ГБОУ Школа № 2009
Баданов А.В.
Устинова Г.Н.
Елшина М.Б.

Петрович В.А.
Володичева Н.В.

Свотина Ю.Г.
Варганова Т.И.

40. 05.09.2020 «Москва спортивная» ул. Бартеневская, д. 49, к. 4 1500 ГБОУ Школа № 2009



11:00 - 13:00
Спортивные конкурсы и
товарищеские игры для

школьников и жителей района

Устинова Г.Н.
Петрович В.А.

Володичева Н.В.
41.

05.09.2020
11:00 - 12:00

Спортивный праздник
«Веселые старты»

ул. Южнобутовская, д. 52,
к. 2

100
ГБОУ Школа № 2009

Варганова Т.И.
Орел Е.Н.

42.
05.09.2020

12:00 - 13:00

Спортивный праздник
Мини-турнир по волейболу среди

выпускников

ШК-11
ул. Южнобутовская, д. 52,

к. 2
100

ГБОУ Школа № 2009
Варганова Т.И.
Жданова Е.И.

43.
05.09.2020

Участие в праздновании 
Дня города

Ландшафтный парк 60
Управа района

ННОУКС "Школа красоты и здоровья
Елены Карасевой"

44.
06.09.2020

13:00
«my favourite city» ул. Изюмская д.47, корп.3 20 

НКО Вектор
Агальцова М.В.
 Депадель В.В.

45.
07.09.2020

15:00 - 16:30

Квест-игра
«Литературная Москва»

для 4-7 классов

ул. Адмирала Лазарева, д.
40, к. 2

100
ГБОУ Школа № 2009

Володичева Н.В.

46.
07.09.2020
-30.09.2020

Читательские перемены
в начальной школе

«Дети в школе»

ул. Адмирала Лазарева, д.
40, к. 2

240

ГБОУ Школа № 2009
Дмитриева Е.С.

Ласкина Е.А.
Змеева В.Н.

47.
08.09.2020

День Города
 Концерт

Ландшафтный парк
«Южное Бутово»

1000
БФ «Взлётная полоса» 

Е.А. Черновская
48.

08.09.2020 –
28.09.2020

Выставка творческих работ
учащихся ИЗО – отделения

«Любимый город, тебе
посвящается!», посвященная

празднованию Дня города Москвы

ул. Адмирала Лазарева,
д.57

20 ДШИ им. В.В. Крайнева 
И.В. Одинцова

49.

11.09.2020

День воинской славы России –
День победы русской эскадры под
командованием Ф. Ф. Ушакова над
турецкой эскадрой у мыса Тендра

Участие в митинге
у памятника

Ушакову Ф.Ф.
100

ГБОУ Школа № 2009
Устинова Г.Н.
Петрович В.А.

50. 11.09.2020 
15:00

«Еще не вечер»
б-р Адмирала Ушакова, 

д.12
50 ГБУК «КЦ «Лира» 

51. 12.09.2020
10:30 – 12:30

Клуб «Разумняша»:
День открытых дверей

ул. Изюмская, д.37, к.4 20 РОО МФСК «Ветеран-Спорт»
Данилова В.А. 



Никифорова Е.В.
Фардзинов Д.Л.

52. 16.09.2020
16:45

Мастер класс живописи «Дары
лета»

ул. Маршала Савицкого
д.16

50 НКО «Горизонт»

53.

17.09.2020

Мероприятия, посвященные
окончанию Второй мировой

войны
(Вахта памяти, встречи с

ветеранами ВОВ, классные часы,
квест)

ул. Адмирала Руднева, д.
16, к. 1

1200

ГБОУ Школа № 2009
Баданов А.В.
Устинова Г.Н.
Елшина М.Б.

Петрович В.А.
Володичева Н.В.

Свотина Ю.Г.
Варганова Т.И.

54.

17.09.2020

Мероприятия, посвященные
окончанию Второй мировой

войны
(Вахта памяти, встречи с

ветеранами ВОВ, классные часы,
квест)

ул. Бартеневская, д. 49, к. 4 500

ГБОУ Школа № 2009
Баданов А.В.
Устинова Г.Н.
Елшина М.Б.

Петрович В.А.
Володичева Н.В.

Свотина Ю.Г.
Варганова Т.И.

55.

17.09.2020

Мероприятия, посвященные
окончанию Второй мировой

войны
(Вахта памяти, встречи с

ветеранами ВОВ, классные часы,
квест)

ул. Адмирала Лазарева, д.
40, к. 2

500

ГБОУ Школа № 2009
Баданов А.В.
Устинова Г.Н.
Елшина М.Б.

Петрович В.А.
Володичева Н.В.

Свотина Ю.Г.
Варганова Т.И.

56.

17.09.2020

Мероприятия, посвященные
окончанию Второй мировой

войны
(Вахта памяти, встречи с

ветеранами ВОВ, классные часы,
квест)

ул. Южнобутовская, д. 76,
к. 1

400

ГБОУ Школа № 2009
Баданов А.В.
Устинова Г.Н.
Елшина М.Б.

Петрович В.А.
Володичева Н.В.

Свотина Ю.Г.
Варганова Т.И.

57. 17.09.2020 Мероприятия, посвященные ГБОУ Школа № 2009



окончанию Второй мировой
войны

(Вахта памяти, встречи с
ветеранами ВОВ, классные часы,

квест)

ул. Южнобутовская, д. 52,
к. 2

500

Баданов А.В.
Устинова Г.Н.
Елшина М.Б.

Петрович В.А.
Володичева Н.В.

Свотина Ю.Г.
Варганова Т.И.

58. 18.09.2020
-20.09.2020
10:00-14:00

Открытое первенство Клуба
шахмат ГБОУ Школа №1883

«Мыслитель»
ул. Поляны, д.53 100

ГБОУ Школа № 1883 «Бутово»
Заместитель директора – 

Прудникова Е.А.
59. 18.09.2020 

15:00
«Еще не вечер»

б-р Адмирала Ушакова, 
д.12

50 ГБУК «КЦ «Лира» 

60.
19.09.2020

16:00

Развлекательный дворовый
праздник, посвященный дню

района
ул. Изюмская д.47, корп.3 40 

НКО Вектор
Пушкарева Е.В.
Депадель В.В.

61.
22.09.2020

16:45

Мастер класс по скульптуре
«Международный день защиты

слонов»

ул. Маршала Савицкого
д.16

50 НКО «Горизонт»

62.
22.09.2020

День осеннего равноденствия.
Мастер-класс «Осенняя фантазия»

ул. Изюмская, д.37, кор.2 40 
БФ «Взлётная полоса» 

Е.А. Черновская 
63.

26.09.2020
10:00

Первая серия игры «ЧГК» ул. Скобелевская, д.30 80
ГБОУ Школа № 1883 «Бутово»

Заместитель директора – 
Прудникова Е.А.


	«Имя трагедии - Беслан»
	«Имя трагедии - Беслан»

